
Znamy laureatów etapu rejonowego XXIII 
Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu 
Życia PCK

19.12.2014r. w budynku Zespołu Szkół nr 1 w Hajnówce odbył się etap rejonowy XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady 
Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK. Ośiemnastu uczniów ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z 
powiatu hajnowskiego, którzy przeszli etap szkolny, zmierzyli się z pytaniami z zakresu zdrowego trybu życia, 
prawidłowego odżywiania, pierwszej pomocy i ekologii. W uroczystości ogłoszenia wyników udział wzięli: 
Burmistrz Miasta Hajnówka Jerzy Sirak oraz, w imieniu Starosty Hajnowskiego, Inspektor ds. zdrowia i opieki 
społecznej w Starostwie Powiatowym Danuta Ługowoj.

Laureatami eliminacji rejonowych zostali:

W kategorii gimnazjum:

I miejsce – Magdalena Dudar (Zespól Szkół nr 1 Gimnazjum nr 1 w Hajnówce)

II miejsce – Łukasz Woroniecki (Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce)

III miejsce – Anna Urbanowicz (Zespól Szkolno – Przedszkolny w Narwi)

W kategorii ponadgimnazjalnej:

I miejsce – Krystyna Gawroń (Zespół Szkól Zawodowych w Hajnówce)

II miejsce – Krystian Falkowski (Zespól Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce)

III miejsce – Beata Jabłońska (Technikum Leśne w Białowieży)

Zwyciężczynie – Magdalena Dudar oraz Krystyna Gawroń będą reprezentowały rejon hajnowski na eliminacjach 
okręgowych 20.03.2015r. w Białymstoku. Mamy  mocną reprezentację, obie uczennice to doświadczone 
uczestniczki konkursów, a przede wszystkim – bardzo zdolne. Etap rejonowy nie był trudny. Nie musiałam się do 
niego specjalnie przygotowywać, bo brałam udział w Olimpiadzie rok temu. Wtedy udało mi się dojść do etapu 
ogólnopolskiego, gdzie zajęłam 7 miejsce – mówi Krystyna Gawroń  z Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce.

Laureaci otrzymali nagrody upominkowe ufundowane przez: Starostę Hajnowskiego (kat. ponadgimnazjalna) 
oraz Burmistrza Miasta Hajnówka (kat. gimnazjum). Natomiast każdy z uczestników otrzymał drobny upominek 
od Oddziału Rejonowego PCK Hajnówka.

Cieszy fakt, że uczniowie ze szkół z terenu powiatu hajnowskiego są aktywni, chętnie uczestniczą w 
organizowanych konkursach i zajmują wysokie lokaty. Wszystkim laureatom gratulujemy, a zwyciężczyniom 
życzymy sukcesów w kolejnym etapie konkursu.

Katarzyna Nikołajuk

Wydział Promocji i Rozwoju
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Uroczystość ogłoszenia wyników
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Zwyciężczyni w kategorii ponadgimnazjalnej Krystyna Gawroń 

 

Nagrody laureatom w kategorii ponadgimnazjalnej ufundował Starosta Hajnowski 
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Zwyciężczyni w kategorii gimnazjum Magdalena Dudar

 

http://i.imgur.com/9LF3X9B.jpg


Nagrody laureatom w kategorii gimnazjum ufundował Burmistrz Miasta Hajnówka 

 

Każdy uczestnik otrzymał drobny upominek od Oddziału Rejonowego PCK Hajnówka
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